
V Kranju, 19. avgusta 1967 U R A D N I V E S T N I K GLAS * 11. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO IV. Številka 20 
— B t M1 Ml • — J U 

VSEBINA 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

193. Sklep 
OBČINA KRANJ: 

194. Odločba o ustanovitvi disciplinskega centra pri Dijaškem domu v Kranju 
OBČINA RADOVLJICA: 

195. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta za Kamno gorico in zazidalnega načrta za Brezovico 
196. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta Lesce — Vzhodni del 
197. Odlok o obveznem odlaganju in odvažanju smeli ter odpadkov iz gospodinjstev in drugih 

virov 
198. Sklep o izvolitvi predsednika, sodnikov in sodnikov porotnikov občinskega sodišča v Ra

dovljici ter o razrešitvi sodnika in sodnikov porotnikov istega sodišča 
OBČINA SKOFJA LOKA: 

199. Sklep o izvolitvi predsednika in sodnikov občinskega sodišča Skofja Loka 
OBČINA TRZIC: 

200. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta »B-4« v Bistrici 
PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
KRAJEVNA SKUPNOST KRIZE: 

201. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju vasi Snakovo 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

193. 
Na podlagi 4. odstavka 13. člena uredbe o knji

ženju prispevkov in davkov občanov (Uradni 
list SFRJ št. 50-688/64) je Skupščina občine 
Jesenice na skupni seji obeh zborov dne 28/7-1967 
©prejela naslednji 

S K L E P 

1. člen 
Potrdi se letni zaključni račun prispevkov in 

davkov Skupščine občine Jesenice za leto 1966, 
po katerem znašajo 

— obremenitve 2,099.184,78 N din 
— odpisi 93.029,48 N din 
— Plačila 1,866.707,46 N din 

.— skupni računski zaostanek 139.447,84 N din 

194. 
Na podlagi 17. člena zakona o izvrševanju 

vzgojnih ukrepov (Uradni list SRS, št. 5/66) in 
70. člena statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 8/64) ter v soglasju z Dijaškim 
domom v Kranju (št. 786/67 z dne 9/6-1967) je 
skupščina občine Kranj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 13/7-1967 spre
jela 

O D L O Č B O 

o ustanovitvi disciplinskega centra pri Dijaškem 

domu v Kranju 

2. člen 
Izkazani zaostanki v znesku 198.151,81 N din 

in preplačila v znesku 58.703,97 N din se pre
nesejo kot obremenitev oziroma razbremenitev 
v letu 1967. 

3. člen 
Letni zaključni račun prispevkov in davkov 

Skupščine občine Jesenice za leto 1966 je sestav
ni del tega sklepa. 

4. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske Kranj. 
Številka: 020-5/67-4 
Jesenice, dne 28/7-1967 

Predsednik 
Franc Zvan 1. r. 

1. 
Ustanovi se disciplinski center pri Dijaškem 

domu v Kranju (v nadaljnjem besedilu: disci
plinski center). 

Sedež disciplinskega centra je pri Dijaškem 
domu, Kranj, Tomšičeva 21. 

2. 
Disciplinski center samostojno opravlja na

loge, določene za disciplinske centre v zveznih 
in republiških predpisih, predvsem pa opravlja 
strokovno socialno-vzgojno delo z mladoletniki* 
k i jim je sodišče izreklo vzgojni ukrep oddaje 
v disciplinski center: 

a) za določeno Število ur ob prazničnih dneh* 
b) za določeno število ur v teku dneva. 

3. 
Pri opravljanju svojih nalog sodeluje disci

plinski center s pristojnim sodiščem in drugimi 
državnimi organi, šolami, zdravstvenimi zavodi in 
drugimi delovnimi ter družbenimi organizacijami, 
z društvi, krajevnimi skupnostmi in drugimi, k i 
lahko pomagajo pri prevzgoji mladoletnikov. 

4. 
Sredstva za delovanje disciplinskega centra za

gotovi vsako leto skupščina občine Kranj in sice» 
na podlagi programa dela disciplinskega centra,' 

l 5. 
Disciplinski center je organizacijsko, kadrov

sko in administrativno vezan na Dijaški doni 
v Kranju. 

6. 
Disciplinski center vodi in za njegovo delo od

govarja vodja disciplinskega centra, ki ga ime
nuje svet delovne skupnosti Dijaškega doma • 
Kranju ob sodelovanju predstavnikov družben« 
skupnosti ter v soglasju s skupščino občin« 
Kranj. 

7. 
Disciplinski center prične z delom 1. julija 

1967. 

8. 
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske 
Številka: 56-07/1967-02/D 
Kranj, dne 13/7-1967 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

Občina Radovljica 
195. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanistič
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) U 
87. člena statuia občine Radovljica, je SO Radov
ljica na seji občinskega zbora delovnih skupnosti 
dne 17/7-1967 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta za Kamno gorico 

in zazidalnega načrta za Brezovico 

1. člen 
Graditev naselja Kamna gorica in Brezovica 

Be ureja z zazidalnima načrtoma, ki ju je izdelal 
zavod za urbanizem Bled pod št. 103/67 in 104/67: 
Zazidalna načrta sta sestavni del tega odlokaJ 

2. člen 
Gradnja zgradb, komunalnih naprav in uredi

tev zemljiškega komploksa je možna le v skladu 
z zazidalnim načrtom. 

3. člen 
Bistvene spremembe in dopolnitve zazidalnih 

načrtov obravnava SO Radovljica po postopku 
kot se predpisuje za sprejem zazidalnih načrtovj 
manjše odmike glede posameznih objektov in 
komunalnih naprav pa lahko dovoli svet za ur
banizem, gradbene in komunalne zadeve SO Ra
dovljica. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnih načrtov 

in odloka opravlja občinska urbanistična inšpek
cija. 

5. člen 
Zazidalna načrta sta na vpogledu pri uprav

nem organu skupščine občine Radovljica, pristoje 
nem za urbanizem. 

• _ 6. člen . . . 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi f 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka 350-8/65-3 
Radovljica, dne 17/7-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdii 1. t. 

Občina Kranj 

119 



196. 
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbani

stičnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 
' 87. člena statuta občine Radovljica je skupščina 
občine Radovljica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 17/7-1967 sprejela 

O D L O K 
O potrditvi zazidalnega načrta Lesce — vzhodni 

del 
1. člen 

Graditev vzhodnega dela naselja Lesce se ureja 
z zazidalnim načrtom Lesce — vzhodni del, k i ga 
je izdelal Zavod za urbanizem Bled pod št. 
106/67. Zazidalni načrt je sestavni del tega od
loka. 

2. člen 
Gradnja zgradb, komunalnih naprav in uredi

tev zemljiškega kompleksa je možna le v skladu 
z zazidalnim načrtom. 

3. člen 
Bistvene spremembe in dopolnitve zazidalnega 

načrta obravnava skupščina občine Radovljica po 
postopku, kot se predpisuje za sprejemanje za
zidalnega načrta, manjše odmike glede posamez
nih objektov in komunalnih naprav pa lahko 
dovoli svet za urbanizem, gradbene in komu
nalne zadeve skupščine občine Radovljica. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega načrta 

in odloka opravlja občinska urbanistična inšpek
cija. 

5. člen 
Zazidalni načrt je na vpogled pri upravnem 

organu skupščine občine Radovljica, pristojnem 
za urbanizem. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

T Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-13/66 

Radovljica, dne 17/7-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

197. 
Na podlagi 87. člena statuta občine Radovljica, 

16. in 99. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
tn zdravstveni službi v SR Sloveniji (Uradni list 
BRS, št. 14/65) je skupščina občine Radovljica na 
Beji občinskega zbora in zbora delovnih skupno
sti, dne 17/7-1967 sprejela 

O D L O K 
o obveznem odlaganju in odvažanju smeti ter 

odpadkov iz gospodinjstev in drugih virov 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
V mestih Radovljica in Bled ter naselju Lesce 

»e uvede obvezno odlaganje in odvažanje smeti 
ter odpadkov iz gospodinjstev in poslovnih pro
storov ter odpadkov iz drugih virov in obvezna 
uporaba javnih odlagališč. 

2. člen 
Za smeti in odpadke se štejejo: 
1. Iz gospodinjstev: 
a) odpadki od snaženja gospodinjstev in po

slovnih prostorov; 

b) odpadki, ki izvirajo iz pripravljanja hrane; 
c) pepel iz štedilnikov in peči za ogrevanje 

stanovanja; 

d) odpadne konzerve, papir, porcelan, kera
mika, steklenice in drugo steklo; 

e) odpadki vseh vrst kovin, tekstilnega blaga 
in podobni odpadki, ki se nabirajo v gospodinj
stvu; 

t) odpadki od čiščenja dimnikov in štedilnikov 
g) odpadki, k i nastajajo zaradi čiščenja dvo

rišč in poslovnih stavb. 

2. Iz drugih virov: 
a) odpadni gradbeni material, ostanki ometov 

in drugi odpadki, k i nastajajo zaradi popravil 
in remontov; 

b) kamenje, pesek, blato in podobno; 
c) odpadni premog; 
d) drug podoben material. 

II. ODLAGANJE SMETI IN ODPADKOV 

3. člen 
Hišni sveti, zasebni lastniki in uporabniki sta

novanj in poslovnih prostorov so dolžni odlagati 
smeti in odpadke iz 1. točke 2. člena tega odloka 
v tipske smetnjake ali v smetiščne jame. V smet
njake se ne smejo odlagati fekalije, tekočine in 
kisline ter smeti in odpadki iz 2. tč. 2. člena. 
Smetnjake preskrbi na stroške uporabnikov ko
munalno podjetje. 

Uporabniki stanovanjskih prostorov in poslov
nih zgradb morajo skrbeti, da so smetnjaki na
meščeni na prostoru, ki je sporazumno določen 
s komunalnih podjetjem in koristniki stavbe. 

Prostor naj bo urejen blizu vhoda, po možno
sti v nivoju pločnika na cestni strani, tako da 
je dostop čim lažji ter da ustreza funkcional
nim, higienskim, zdravstvenim in estetskim zah
tevam. Za nove zgradbe naj bodo prostori za 
smetnjake predvideni že v izvedbenem načrtu. 

4. člen 
Pri odlaganju smeti in odpadkov so hišni 

sveti, zasebni lastniki hiš in uporabniki sta
novanjskih in poslovnih prostorov dolžni odla
gati gorljive odpadke po možnosti v sežganem 
stanju, skrbno odpirati in zapirati smetnjake in 
smetiščne jame, ki morajo biti sicer stalno zapr
te in paziti, da se ne onesnaži okolica. 

5. člen 
Odvažanje smeti in odpadkov iz gospodinj

stev in drugih virov opravlja komunalno pod
jetje. To mora opravljati odvoz v skladu z do
ločbami tega odloka z ustreznimi delovnimi sred
stvi (specialno vozilo) in z osebjem s potrebno 
zaščitno opremo. 

6. člen 
Odvažanje smeti in odpadkov opravlja ko

munalno podjetje najmanj enkrat na teden, po 
potrebi tudi dvakrat, in sicer v zgodnjih jutra
njih urah. 

Praznenje smetnjakov in odvoz smeti ter od
padkov mora komunalno podjetje opraviti brez 
onesnaženja prostora, na katerem opravlja delo. 
Izpraznjeni smetnjaki morajo biti postavljeni 
na mesto, kjer so bili pred izpraznitvijo. 

Smetnjaki se perejo po potrebi, najmanj pa 
dvakrat letno. 

Na tržnicah se pobirajo smeti vsak dan. Sme
tiščne jame je treba izprazniti po potrebi. 

Odvažanje odpadkov iz drugih virov (2. točka, 
2. člena) in praznenje smetiščnih jam posamez
nih lastnikov opravlja komunalno podjetje po 
naročilu. 

7. člen 
Smeti in odpadke po 1. točki 2. člena se sme 

Odlagati na javnih odlagališčih, k i jih določi 
Upravni organ pristojen za zdravstvo, v spora
zumu s krajevno skupnostjo. 

Industrijske smeti in odpadke navedene v 2. 
točki 2. člena tega odloka se sme odlagati na 
mestih, k i j ih določi pristojni upravni organ. 

Komunalno podjetje na svoje stroške vzdržu
je in urejuje javno odlagališče ter skrbi za pra
vilno in redno izravnavanje terena, za zasipanje 
organskih odpadkov, za dezinfekcijo, dezinsek
cijo in deratizacijo. 

8. člen 
Nadzor nad izvajanjem odloka opravlja občin

ski upravni organ, k i je pristojen za zdravstvo 
po svojem sanitarnem inšpektorju. Ta organ daje 
tudi predlog za uvedbo upravno-kazenskega po
stopka. 

9. člen 
Za odvoz smeti in odpadkov se zaračunava 

cena, k i jo predlaga komunalno podjetje, soglas
je k ceni pa izda skupščina občine Radovljica. 

10. člen ! 
Čistočo na gradbišču in njegovi okolici je 

dolžan vzdrževati izvajalec gradbenih del. 

III. K A Z E N S K E DOLOČBE 

11. člen 
I. Z denarno kaznijo do N din 100,00 se kaz

nujejo: 
1. Kdor ne nabavi smetnjakov do 30. septemb

ra 1967, pa biva v območju, na katerem je upo
raba smetnjakov predpisana; 

2. Koristniki stanovanjskih in poslovnih pro
storov, k i so po odloku dolžni odlagati smeti i n 
odpadke v smetnjake pa tega ne delajo; 

3. Kdor odlaga v smetnjake fekalije, tekočine* 
kis-line in smeti ter odpadke po 2. točki 2. člena; 

4. Kdor stresa smeti in odpadke izven smet
njakov ter jih takoj ne odstrani; 

5. Kdor namerno poškoduje smetnjake; . . 
6. Kdor postavlja smetnjake v nasprotju s 3. 

členom odloka. 

II. Komunalno podjetje se kaznuje z denar
no kaznijo do N din 500,00, če se ne ravna po 
določilih tega odloka. 

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

12. člen 

Meje območij, kjer je obvezno odlaganje in 
odvažanje odpadkov, potekajo: 

a) v Radovljici: 
— na jugu — železniška proga; 
— na zapadu — meja KS Radovljica; 
— na severu — cesta I. reda; 
— na vzhodu — Smidov dol. 
b) v. naselju Lesce: 
— ožji gradbeni okoliš. 
c) na Bledu: 

Od ceste Pod Stražo na Predor z vključno le
vim območjem Ceste svobode, dalje Velika Zakaj 
po Kolodvorski in Triglavski cesti do Grinšč 
preko športnega igrišča z vključno Jermanko! 
od tu dalje za pokopališčem z vključno naseljem 
Dobe, na zadnje hiše na Koritenski in Ribenski 
cesti z Dindolom, po cesti Pod Stražo do Pre
dora na Cesti svbode. 

V ostalih naseljih pa so'občani dolžni zbirati 
smeti in ostale odpadke v smetiščnih jamah a l i 
v ustreznih posodah, odlagati pa jih morajo na 
smetiščih, k i jih določi pristojni organ iz 2. 
odstavka 7. člena tega odloka. 

Obveznega zbiranja in odlaganja smeti ter 
odpadkov so oproščeni le tisti, k i se ukvarjajo 
s poljedelstvom in živinorejo ter jim je to osnov
ni poklic. 

13. člen 

Individualne smetiščne jame se po uveljavitvi 
tega odloka smejo še nadalje uporabljati, če od
govarjajo zahtevam. 

Gradnja novih smetiščnih jam je dovoljena 
samo tam, kjer ni možno organizirati redne služ
be za odvoz smeti. 

14. člen 
Hišni sveti, zasebni lastniki in uporabniki sta

novanjskih in poslovnih prostorov si morajo 
pribaviti tipske smetnjake najkasneje do 30. sep
tembra 1967. 

15. člen 
Navodila in pojasnila v zvezi s tem odlokom 

daje občinski upravni organ, k i je pristojen za 
komunalne zadeve. 

120 



16. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
V Uradnem vestniku Gorenjske. 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha ve
ljati odlok o obveznem odlaganju in odvažanju 
smeti ter odpadkov iz gospodinjstev in drugih 
virov (Uradni vestnik Gorenjske, št. 8-61/64) in 
odlok o spremembi odloka o obveznem odlaga
nju in odvažanju smeti ter odpadkov iz gospo
dinjstev in drugih virov (Uradni vestnik, Gorenj
ske, št. 24-271/65). 

Številka: 352-3/64-3 
Radovljica, dne 17/7-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

198. 

Na podlagi 87. člena statuta občine Radovlji
ca (Uradni vestnik Gorenjske št. 11-70/64) ter 12.* 
17. in 19. člena zakona o sodiščih splošne pr i 
stojnosti (Ur. list SRS št. 20-220/65) je skupščina 
občine Radovljica na seji obeh zborov dne 
19/5-1967 in 17/7-1967 sprejela 

S K L E P 
o izvolitvi predsednika, sodnikov in sodnikov 
porotnikov občinskega sodišča v Radovljici ter 

O razrešitvi sodnika in sodnikov porotnikov istega 
sodišča 

I. IZVOLIJO SE: 
za predsednika: KOROŠEC Franc, dosedanji 

predsednik tega sodišča 
za sodnike: SETINA METODA, dosedaj sodnica 

tega sodišča 
SKODLAR Franc, đosedaj pripravnik na tem 

sodišču 
za sodnike porotnike: A M B R O Z l C Anton, Sp. 

Gorje 42 
B A G A T E L J Jože, Rad., Cesta talcev 
BAJT Anica, Bohinjska Bistrica 186 
BEM Katarina, Rad., Kajuhova 
BERCE Janko, Kropa 46 
BERCE Jožica, Rad., Poljska pot 
BERTONCELJ Ela, Rad., Kopališka 
BOSTJANCIC Vanda, Lesce 102 
BRIN5EK Janko, Rad., Linhartov trg 
BULOVEC Rado, Poljče 
BUFOLIN Jože, Rad., St. Žagarja 2 
C V E N K E L J Franc, Ljubno 26 
C E B U L J Aleks, Rad., Linhartov trg 
CERNE Helena, Rad., St. Žagarja 
DIJAK Franc, Bled, Partizanska 27 
ERŽEN Stanko, Zapuže 11 
F A G A N E L Rado, Podnart 53 
PERK Božo, Begunje n. h. 
FIRM Jana, Dvorska vas 
GOLC Anton, Bled, Rečiška 51 
GORJANC Ivan, Lesce 58 
G R M Franc, Boh. Bistrica 
INTIHAR Rudolf, Lesce 157 
ISKRA Stanko, Nemški rovt 27 
JERELA Slavka, Zg. Gorje blok II. 
JESE Jože, Rad., Gradnikova 7 
K A R I Z S L A V K O , Rad., St. Žagarja 
K EN DA Miran Rad., Gorenjska cesta 5 
KERSNIK Lado, Bled, Trubarjeva 13 
K N A F L I C Zdravico, Bled, Jermanka 45 
K O S E L J Anton, Mišače 11 
K O S E L J Franc, Spodnja Lipnica 39 
KOŽELJ Jože, Krnica 163 

K R M E L J Franc, Zg. Gorje 5 i 
L A N G U S Ivan, Ljubno 27 
LOGAR Alojz, Boh. Bistrica 37 
M A L E J Franc, Ribčev laz 5 

MARIČIČ Slavka, Občinski komite ZKS Rad. 
MARINCEK Janez, Rad.,- St. Žagarja 
M A S E L J Magda, Osnovna šola Bled 
MEGLIC Stanko, Črnivec 2 
MEDIC Dore, Boh. Bistrica 29 
MEDJA Milka, Bled, Planinska 10 
M I L E K Vinko, Rad., Ljubljanska c. 
PAJER Jože, Rad., Linhartov trg 30 
PANGERC Janez, Sp. Lipnica 25 
PEKOVEC Jakob, Srednja vas 36, Bohinj 
PETRAC Lenart, Lesce 178 
PEZDIC Janez, Rad., St. Žagarja 
PEZDIC Svetozar, Rad., Gorenj, c. 33 
P F A J F A R Alojz, Rad., Cesta svobode 4 
POGAČNIK Stane, Dvorska vas 
PRETNAR Tončka, Osnovna šola Bled 
P R E Z E L J Anton, Boh. Bistrica 36 

RABIC Klemen, Stara Fužina 70 
RADISIC Lovro, Bled, Koritenska c. 
REINHARDT Andrejka, Lesce n. b. 
REPE Janko, Sp. Gorje 99 
RES Franc. Gorica 20 j 1 

ROBIC Boris., Rad. Cesta talcev i": r 

RUTAR Ludvik, Lesce 34/b 'TSJ 
SITAR Rok, Zg. Otok 
SMOLEJ Jože, Rad., St. Žagarja 
STAROVERSKI Franc, Kropa 3/a 
STRGAR Janez, Bled, Kajuhova 10 
STROJ Marica, Dvorska vas 
SMID Franc. Zasip 35 

SMIT Franc, Bled, Cankarjeva 
ŠOLAR Anion, Ovsiše 4 
SPTLER Alojz, Rad., St. Žagarja 
TONEJC Bernard, Lesce 17 
TRATNIK Stanko, Begunje 60 
TRI P L A T Vinko, Lesce 17 
V A R L Janez, Zg. Gorje — blok II 
VIDTC Polona. Rad., Kopališka 
VOBIC Jule, Rad., St. Žagarja 4 
Z U P A N Ivan, Bled, Zagoriška 1 
Z U P A N Jože. Bled, Zagoriška 125 

ZEROVNIK Pavel, Rad. St. Žagarja 

ZIVKOVIC Stana, Bled, Gregorčičeva 57 

B. RAZREŠIJO SE: 
CERNE Martina, kot sodnica tega sodišča; 
A V S E N I K Jože, 
DAŠE VIČ Peter, 
K O C J A N C Anton, 
K O M A N Miro, 
KOROŠEC Ivan, 
MARIČIČ Nikola, 
M U L E I Tinček, 
PAPLER Stanko, 
PINTAR Ferdo, 
POTOČNIK Anton, 
PRAPROTNIK Jernej, 
PTIČEK Ivan, 
SVETINA Anton, 
kot sodniki porotniki lega sodišča.' . 

Številka: 110-1/67-1 
Radovljica, dne 25/7-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž I. r. 

Občina Škofja Loka 
199. 

Na podlagi 12., v zvezi s 13. in 14. členom 
zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS št. 20-220/65) in 81. člena statuta občine 
Skofja Loka, je Skupščina občine Škofja Loka 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 28/6-1967 sprejela 

S K L E P 
o izvolitvi predsednika in sodnikov občinskega 

sodišča Skofja Loka 
1. 

— Za predsednika občinskega sodišča v Skofji 
Loki je ponovno izvoljen PETRlC dr. Bojan* 
do sedaj predsednik tega sodišča, kot edini kan
didat za to delovno mesto; 

— Za sodnika občinskega sodišča v Skofji 
Loki je ponovno izvoljen SIBINčIč Momir, do se
daj sodnik tega sodišča, kot edini kandidat za 
to delovno mesto; 

— Za sodnika občinskega sodišča v Skofji 
Loki je prvič izvoljen OGRIZEK Dušan, do 
sedaj strokovni sodelavec tega sodišča, kot edini 
kandidat za to delovno mesto. 

2. 
Izvoljene kandidate se o izvolitvi obvesti 3 

tem sklepom. 
Številka: 111-2/67 
Skofja Loka, dne 28/6-1067 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

Obema Trzic 
200. 

Na podlagi 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) ja 
skupščina občine Tržič na 4. seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27/6-1967 
sprej ela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta »B 4« v Bistrici 

1. člen 

Z zazidalnim načrtom »B-4« Bistrica se za
čenja gradnja stanovanjskih blokov na južnem 
delu naselja Bistrica, k i je določena po urbani
stičnem programu za vplivno območje Tržič— 
Bistrica. Zazidalni načrt je izdelalo Projektiv
no podjetje iz Kranja pod št. 1737, odgovorni 
projektant ing. arh. Oblak Ciri l . 

5. člen 
Zazidalni načrt obsega tele elemente: 
a) tehnično poročilo, 
b) situacija v merilu 1:2500 iz urbanis'.lenega 

programa za vplivno območje Tržič, 
c) idejni zazidalni načrt za celotno območje 

»B-4«, 
d) predlog zazidalnega načrta za I. etapo 

»B-4« v merilu 1:500, 
e) geodetska podlaga v merilu 1:500, 

f) načrt prometne sheme v merilu 1:2500 in 
1:500, 

g) načrti komunalnih naprav; glavni projekt 
cest, kanalizacije, vodovoda, elektrifikacije in 
ogrevalnega omrežja, 

h) pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta.' 

3. člen 
Gradnja zgradb, prometnih komunikacij, ko

munalnih naprav, zelenic in ureditev celotnega 
kompleksa je možna le v skladu s tem zazidalnim 
načrtom. 

121 



4. člen 
Manjša odstopanja od zazidalnega načrta lah

ko v utemeljenih primerih dovoli Svet za urba
nizem, gradbene in komunalne zadeve Skupščine 
občine Tržič po predhodnem zaslišanju odgo
vornega projektanta. O takem dovoljenju mora 
Svet poročati občinski skupščini, ki lahko do
voljenje razveljavi. 

5. člen 
Sprememba zazidalnega načrta je mogoča sa

mo po postopku, ki je predpisan v 15. členu 
zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16-119/67). 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega na

črta in odloka opravlja urbanistična medobčinska 
inšpekcija Skupščine občine Tržič. 

7. člen 
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, dr

žavnim organom in organizacijam pri upravnem 
organu za urbanizem Skupščine občine Tržič. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-03/67-3 
Tržič, dne 19/7-1967 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 
Krajevna skupnost Križe 

201. 
Svet Krajevne skupnosti KRI2E izdaja na 

podlagi 2. odst. 138. čl. zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Ur. list SRS, št. 7/67), 115. člena 
Statuta občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 12/64) in sklepa zbora občanov vasi Snakovo 
z dne 10/7-1967, naslednji 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 

vasi Snakovo 
1. 

V vasi Snakovo se uvede krajevni samopri
spevek za izgradnjo vodovoda. 

Samoprispevek se uvede za izkop jarkov za 
polaganje glavnih vodovodnih vodov v dolžini 
cca 800 m. 

2. 
Komunalni prispevek se uvaja praviloma za 

leto 1967, vendar pa so dolžni poravnati prispe
vek tudi zavezanci, ki še nimajo gradbenih do
voljenj za graditev stanovanjskih hiš v bodočem 
zazidalnem načrtu Snakovo. 

Dovoljenja za priključke na novo vodovodno 
omrežje bo izdajalo Komunalno podjetje Tržič 
po predhodnem soglasju Krajevne skupnosti 
Križe. 

3. 
Skupni znesek, ki je potreben za izvršitev na

vedenih del, za katerega se uvaja samoprispevek^ 
znaša 12.000 N din. 

4. 
Zavezanec za plačilo prispevka je vsak hišni 

posestnik in posestnik zazidalne parcele. 
Vsak, v prejšnjem odstavku določen zaveza

nec, bo moral plačati samoprispevek v višini 
250,00 N din do 300,00 N din, odvisno od obra
čunske situacije izvršenih del. 

5. 
Rok za plačilo samoprispevka je 30/9-1967. 

6. 
Od zavezancev, k i ne bodo izpolnili obvezno

sti samoprispevka v 5. členu določenem rokuj 
se obevznosti prisilno izterjajo po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov. 

7. 
Ta sklep prične veljati 8 dan po objavi 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 420-012/67-2 
Križe, dne 10/7-1967 

Predsednik 
Sveta Krajevne skupnosti 
Križe 
Drago Pečnik 1. r. 

122 


